
24.01.2014г. №100 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУ ЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ГОРОДА ТУЛУ НА «МОЛОДЕЖЬ» 
 

Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ 
города Тулуна и их формирования и реализации, утверждённым постановлением 
администрации городского округа от 20.08.2013 года №1606, ст. ст. 28, 42 Устава 
муниципального образования - «город Тулун», администрация городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в муниципальную программу города Тулуна «Молодёжь», 

утверждённую постановлением администрации городского округа от 30.10.2013 
№1963 (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта 
Программы изложить в следующей редакции: 
 
Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы 
 

 
Всего в размере 2809,3 тыс. рублей 
из средств местного бюджета 
 

 
1.2. Пункт 1 раздела 5 Программы изложить в следующей редакции: 

«1. Ресурсное обеспечение программы осуществляется из средств местного 
бюджета и составляет 2809,3 тыс. рублей». 

1.3. Приложение №3 к Программе изложить в редакции согласно 
приложения №1 к настоящему постановлению. 

1.4. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта 
подпрограммы «Комплексные меры профилактики злоупотребления 
наркотическими средствами и психотропными веществами» (далее 
Подпрограмма) изложить в следующей редакции: 
Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы 
 

Всего в размере 1157,3 рублей из 
средств местного бюджета 
 

1.5. Пункт 1 раздела 3 Подпрограммы изложить в следующей редакции: 
«1. Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется из средств местного 
бюджета и составляет 1157,3 тыс. рублей». 

1.6. Приложение №3 к Подпрограмме изложить в редакции согласно 
приложения №2 к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета социальной политики администрации городского округа 
Л.В. Слободенюк 



 
 
И.о. мэра городского                                                                 
А.Н. Кутковой 


